Ante quidem CHARVS: Verum adnascentia IVNGES
CHARIOR IN SIGNO HOC pectora. IVNGE pius.

In felix omen app.
 LAURENTIUS LUDENIUS, J.U.D.
 et Professor.

43. Adr: Georg Johannis Hornick – Aut: Petrus L. Schonbergius (cf. 42) SKB, UUB, LAB, [Tartu UB]
 GRATULATIO

GEORGIVS IOHANNIS HORNIGC:
Per Anag.
O, HONOR HIC NI GRAVIS? GIGNES!

Per binos annos te tinxit noster Apollo
DORPATICVS dulci rite lepore suo;
Vt non horrescas conscendere pulpita Phoebi, et
Discere quod Fratrum gratia magna siet.
 5 *O, HONOR HIC NI Sat GRAVIS? addat plura Lyceum*
Abogiense, ut HONOR sit GRAVIS inde satis.
Hic ut coepisti, Laribus sic redditus insta:
Non dubito, GIGNES, hic pium honorem et ibi.

Sinceri affectus ergo Contubernali suo lepido
 ita gratulatur
 PETRVS L. SCHONBERGIVS
 OstGothia Svecus.

44. Adr: Martinus Johannis Hornick – Aut: Laurentius Ludenius (Oratio de civitate: quam, /.../ in Regia Academia Gustaviana, quae Dorpati /.../ est /.../ 4. die Aprilis, anno 1642. publice et memoriter /.../ enarrabat Martinus Johannis Hornick, /.../ - Dorpati, 1642: Typ. acad.)

SKB, UUB, LAB, [Tartu UB]

⁴⁷ Anagramma non recte constructum.

⁴⁸ Anagramma non recte constructum.

GRATULATIO

Pietate et Doctrina Ornatissimo Dn.
PERORANTI.
MARTINUS IOHANNIS *HORNI CC*,
 Per Anag.
HINC IN CHRISTO ANIMUS: ORNA.

HINC IN CHRISTO ANIMVS vigil adsit: Civis, amicam
O ORNA Patriam! fama superstes erit.

In felix omen app.
 LAVRENTIVS LVDENIVS, PH.
 et I.V.D. ac Professor.

45. Adr: Martinus Johannis Hornick – Aut: Petrus Laurentii Schonbergius (cf. 44)

SKB, UUB, LAB, [Tartu UB]
 GRATULATIO

MARTINVS IOHANNIS HORNIGK ABOGIENSIS:

Per Anag:

IIS NONNE KARTHAGO HOMINIBVS? SIGNARIS!

KARTHAGO Civitas, IIS
Olim Viris excelluit
O NONNE Civibus, bonis
Qui Legibus beati erant?
 5 *Sic est: Adhuc per Seculum*
(Laus dicta nostro sit Deo)
Artis Chori tenerrimae
Exstant, honorum et gaudia;
Exstent asylum Candidis,
 10 *Terror malis; diu sient*
Vrbes piae, leges Sacrae.
MARTINE, Musa dextime
Promit tua haec conamine.
 15 *Opus pium: Laus est tua:*
SIGNARIS ergo laudibus
Post hos labores plurimos.
Corona abhinc SIGNABERIS
Semper virente! Vivito.

Contubernali suo Svavissimo
 app.
 Petrus Laurentij Schonbergius,
 OstGothus.

46. Adr: Martinus Johannis Hornick – Aut: Georg Hornick (cf. 44)

SKB, UUB, LAB, [Tartu UB]
 GRATULATIO

MARTINUS JOHANNIS HORNIGK,
 Per Anag.
 IN MAGNIS NASCITUR HONOR: I!⁴⁹

⁴⁹ Anagramma non recte constructum.

Qvisne advesetur merito? si dixero, MAGNUS
 NASCITUR IN MAGNIS rebus amatus HONOR.
 IN Martis rebus, vera est sententia nostra,
 Namque IN ijs rebus NASCITVR almus HONOR:
 5 IN mercatura vera est sententia nostra;
 Nam mercatori redditur amplus HONOR:
 Quid referam artifices? vera est sententia nostra.
 Cultor et agrorum, dives honore venit.
 Quis vitio vertet? juvenem si dixero Phoebi
 10 Artibus addictum plurimo HONORE frui?
 Res, MARTINE, urges, loqueris dum de utilitate
 Civili: ti ergo redditur amplus HONOR.
 Non gressum sistas; I consociare Camoenis
 Dulcibus; et meritis te remanebit HONOR.